РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2016                                               п.Рассвет                                    № 121

О внесении изменения  в постановление администрации Рассветовского

сельсовета от 21.05.2012г. № 20  « О новых системах оплаты труда работников

муниципальных бюджетных учреждений культуры поселка Рассвет».

В соответствии  с Трудовым кодексом Российской Федерации, Руководствуясь

ст.7 Устава   Рассветовского сельсовета, Постановляю:

1.Внести  в постановление  администрации Рассветовского сельсовета

21.05.2012г.

 « О новых системах оплаты  труда работников   муниципальных бюджетных

учреждений культуры поселка Рассвет» следующие изменения:

- раздел 6 дополнить пунктом 6.4.1.

«6.4.1.Среднемесячная заработная плата руководителей, их заместителей и

главных бухгалтеров учреждений, формируемая за счет всех источников

финансового обеспечения и рассчитываемая за календарный год, не должна

превышать  среднемесячную  заработную плату работников этих учреждений

(без учета заработной платы руководителя, заместителей руководителя и

главного бухгалтера) за соответствующий календарный год более чем в два

раза.».

-пункт 6.9. слова « бюджетной смете учреждения» заменить на слова «в плане

финансово- хозяйственной  деятельности ( для бюджетных учреждений).

2. Контроль за  исполнением  постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день  следующим за днем его

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый

путь» и  применяется с 01.01.2017 года.

Глава Рассветовского сельсовета                                                А.А.Кириллов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е